ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BẮC SƠN      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Bắc Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị phân tích kết quả Chỉ số hài lòng của người dân

đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước (SIPAS);

Chỉ số cải cách hành chính (PAR INDEX) tỉnh Lạng Sơn năm 2023

Thực hiện Giấy mời số 188/GM-UBND ngày 10/5/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn, dự Hội nghị phân tích kết quả Chỉ số hài lòng của người dân đối với

sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước (SIPAS) và Chỉ số cải cách hành

chính(PAR INDEX) tỉnh Lạng Sơn năm 2023.

UBND huyện trân trọng kính mời đại biểu dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Phùng Thị Thanh Nga, Chủ tịch UBND huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính huyện (thủ trưởng các cơ

quan): Nội vụ; Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; Văn

hóa và Thông tin; Tài chính - Kế hoạch; Tư pháp.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 17/5/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng II, trụ sở UBND huyện.

4. Nội dung Hội nghị

4.1. Báo cáo phân tích kết quả chỉ số SIPAS, PAR INDEX năm 2023.

4.2. Thảo luận, đề xuất giải pháp khắc phục tồn tại, hạn chế của các chỉ số

SIPAS, PAR INDEX năm 2023.

5. Tổ chức thực hiện

5.1. Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ

Hội nghị.

5.2. Đề nghị các thành phần tham dự chủ động nghiên cứu tài liệu gồm:

- Báo cáo kết quả công bố Chỉ số hài lòng về sự phục vụ hành chính

(SIPAS) và Chỉ số cải cách hành chính (PAR INDEX) năm 2023 của tỉnh Lạng

Sơn.

- Quyết định số 876/QĐ-BNV ngày 10/11/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính của các bộ,cơ quan,

ngang bộ, Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương” giai đoạn

2022 - 2030.

2

- Quyết định số 1001/QĐ-BNV ngày 11/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ ban hành Phương pháp Đo lường sự hài lòng của người dân đối với sự phục

vụ của cơ quan hành chính nhà nước giai đoạn 2023 - 2026.

- Tham luận của các cơ quan, đơn vị.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời đại biểu tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Thanh Thịnh

		2024-05-15T17:12:45+0700

		2024-05-15T18:47:06+0700

		2024-05-15T18:47:06+0700

		2024-05-15T18:47:06+0700